
Bravis
+420 725 811 144 bravis@bravis.cz

Pronajato
Plocha: 80 m2

Typ: byt 3+kk

Vybavenost: ano

Konstrukce: cihla

Patro: 2. patro

Výtah: ne

PENB: C

Pronájem podkrovního bytu 3+kk, ul. Barvičova, Brno -
Stránice, vybavený, parkování před domem. (reference29041)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024

tel:+420 725 811 144
mailto:bravis@bravis.cz


Kuchyňská linka Lednice Nábytek

Pračka Sporák Vana

Myčka Balkon

 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k pronájmu byt 3+kk na ulici Barvičova, Brno - Stránice. 

Světlý byt o celkové ploše 80m2 se nachází v podkroví cihlového domu se čtyřmi bytovými jednotkami.

Majitelé nabízí byt jako plně zařízený.
Kuchyňský kout je vybavený těmito spotřebiči: lednice, myčka nádobí, elektrická trouba a varná deska, mikrovlnná trouba, digestoř.
Obývací část je vybavena sedací soupravou s konferenčním stolkem a komodou.
Jedna ložnice je vybavena dvojlůžkem, prostornou šatní skříní, křeslem a nočními stolky.
Druhá ložnice je vybavena dvojpostelí a šatní skříní.
Koupelna má rohovou vanu, pračku a oddělenou toaletu.
Samotný byt je situován jihozápadně, má 2 balkónky s impozantním výhledem na Brno.

Byt je vytápěn a voda ohřívána vlastním plynovým kotlem.
Internet si nájemník zřizuje sám, nejlépe funguje O2.
K bytu náleží jedno parkovací stání u domu a dále je v blízkosti domu (50m) velké parkoviště.

Dům se nachází v jedné z nejkrásnějších lokalit v Brně, kousek od vyhledávaného parku Kraví Hora.
V okolí je veškerá občanská vybavenost, jako potraviny, restaurace, zastávka MHD apod. 
Výborná dostupnost z dálnice D1.

K dispozici od 15.6.2020, případně dříve dohodou.
Nabízíme také možnost zajištění úklidu naší úklidovou službou.
Při zájmu o prohlídku neváhejte kontaktovat uvedeného makléře.
Nabízíme video prohlídky nemovitostí.
Necítíte se dobře nebo máte obavy z prohlídky nemovitosti?
Rádi Vám zprostředkujeme VIDEO PROHLÍDKU, kde Vám vše online ukážeme a popíšeme.
Kontaktujte makléře u dané nemovitosti.

Vybavenost 

Pronájem podkrovního bytu 3+kk, ul. Barvičova, Brno - Stránice,
vybavený, parkování před domem.

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024



Volný od 26.04. 2024 Typ: byt 3+kk Plocha: 71 m2

Pronájem bytu 3+kk v novostavbě na ulici Neumannova, Brno-
Masarykova čtvrť, terasa, zahrada, kompletně zařízený
Neumannova, Brno - Pisárky

37 500 Kč/měsíc
(+ 7.000,- Kč zálohy na služby a energie + kauce + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 3+1 Plocha: 65 m2

Pronájem bytu 3+1, Brno - Řečkovice, kompletně vybavený,balkon,
klidná lokalita
Novoměstská, Brno - Řečkovice

19 500 Kč/měsíc
(+ 5.000,- Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

Volný od 01.05. 2024 Typ: byt 3+kk Plocha: 78 m2

Pronájem bytu 3+kk, Brno - Štýřice, ul. Jaroslava Foglara, balkon,
sklep, garážové stání
Jaroslava Foglara, Brno - Štýřice

24 900 Kč/měsíc
(+ 6.500 Kč zálohy na služby + 2.000 garážové stání + kauce + provize)

Volný od 26.04. 2024 Typ: byt 3+kk Plocha: 75 m2

Pronájem bytu 3+kk, Brno - Zábrdovice, ul. Francouzská, kompletní
rekonstrukci
Francouzská, Brno - Zábrdovice

16 500 Kč/měsíc
(+ 1.500,- Kč zálohy na služby + přepis el. na nájemníka + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 3+kk Plocha: 51 m2

Pronájem bytu 3+kk, Brno - Staré Brno, ul. Křídlovická, částečně
zařízený, balkon
Křídlovická, Brno - Staré Brno

16 500 Kč/měsíc
(+ 4.800,- Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024



Volný od 26.04. 2024 Typ: byt 3+kk Plocha: 87 m2

Pronájem bytu 3+kk, Brno - Ponava, Štefánikova ulice, komora

Štefánikova, Brno - Ponava

24 900 Kč/měsíc
(+ 1.700,- zálohy na služby/2osoby + 1.300,- Kč el. a 2.500,- Kč plyn přepis + depozit +
provize RK)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024


